
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 118
29 серпня 2025 року                                
 
Про затвердження калькуляції вартості послуги 
екскаватора-навантажувача CASE 570SV SS,
що надається КП “Рідне місто” Бібрської міської ради 

   Розглянувши лист директора КП “Рідне місто” Бібрської міської ради В.Пономарьова вх.
654 від 12.08.2025 щодо розгляду та затвердження калькуляції вартості послуги 1 маш.год.
екскаватора-навантажувача CASE 570SV SS, що надається комунальним підприємством, з
метою  забезпечення  сталої  та  ефективної  роботи  комунального  підприємства  “Рідне
місто” Бібрської міської ради, відповідно до Господарського Кодексу України,  керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ:

1. Затвердити:

1.1. калькуляцію вартості послуги 1 маш.год. екскаватора-навантажувача CASE 570SV SS,
що надається КП “Рідне місто” Бібрської міської ради (додається).

2. Оприлюднити це рішення на офіційному веб-сайті Бібрської міської ради.

3.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  директора  КП  “Рідне  місто”
Бібрської міської ради Володимира ПОНОМАРЬОВА.

   Бібрський міський голова                                                                   Роман ГРИНУС

 



Додаток 
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради 
 від 29 серпня 2025 року№ 118

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

вартості 1 маш.год. 

екскаватора-навантажувача CASE 570SV SS

№ з/
п

Найменування витрат Одиниця
виміру

1 Вартість ПММ грн.                315,00

Норма витрат палива на 1 маш. год.
(наказ від 30.06.2025 року № 33/в/25)

 л. 7,0

Ціна за 1л. палива грн. 45,00

Вартість палива на 1 маш.год грн. 315,00

Норма витрат мастил на 1 маш. год.
(наказ від 30.06.2025 року № 33/в/25)

л. -

Ціна за 1л. мастил грн. -

Вартість мастил на 1 маш.год грн. -

2 Заробітна плата машиніста на 1
маш.год.

грн. 108,34

Витрати праці на 1 маш.год. 1,48

машиніста люд/год 1

- підготовка та перебазування люд/год 0,48

Вартість праці на 1 люд./год (60.00
грн.+ 22% ЄСВ)

грн. 73,20

3 Утримання екскаватора грн. 143,36

Середньорічний наробіток год 1485

Амортизаційні відрахування на рік грн 182496,00

Гарантійне ТО грн 30404,67

Амортизаційні відрахування 

на 1 маш.год. грн 122,89

Витрати на ТО на 1 маш.год грн 20,47



Разом витрат на екскаватор грн. 466,70

4 Адміністративні витрати грн. 415,08

Заробітна плата адмінперсоналу

(340,23+ 22% ЄСВ)

грн 415,08

РАЗОМ грн. 881,78

Бюджетні
установи та
організації

Населення 

Рентабельність (12%) % 12 -

грн. 105,81 -

РАЗОМ грн 987,59 881,78

ПДВ (20%) грн. 112,83 91,67

ВАРТІСТЬ 1 маш.год. грн. 1100,42 1058,14

Вартість заокруглена грн 1100,00 1058,00

   Директор КП «Рідне місто»                                                    Володимир ПОНОМАРЬОВ

   Бухгалтер  КП «Рідне місто»                                                  Леся ЗАНЬ


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

